,'~--

'I..
ATO ~O PRESIDENTE N." <hOc' DE 2009

'.'/.'... O Presidente da Câmara Leg·lslatlva do Distrito Federal, no uso de suas
~ir,IMlções regimentais, nos termos da Lei Dlstrltal·n" 4.342/2009,

RESOLVE:

: EXONERAR UDINÉIA LEITE DA SILVA, matrIcula n" 18.358, do
largo de Secretário Parlamentar, SP-03, do Bloco Progressista Republicano, bem
i,wino NOMEÁ-LA para exercer o· Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no referido
(Bloco. (LP).«.- ,- .

~rasfll~??> de dez~ro d~ 2009•.

. v<
<' .

Deputado CAB TIÚCIO
Vice-Presidente

no exerelclo da Presidência
A /